
           
 
 
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ REMONTUOJAMŲ OBJEKTŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

 

                                                                            
2007 m. gruodžio  28 d. Nr.TS-14.207 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 17 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Leisti  Kraštotvarkos ir investicijų skyriui iš 2008 metų Kapitalo investicijų ir ilgalaikio 

turto remonto programos atlikti Rokiškio rajono švietimo įstaigų sanitarinių mazgų remonto 

darbus. 

 2. Patvirtinti Rokiškio rajono švietimo įstaigų remontuojamų objektų sąrašą (pridedamas). 

  

 

 

 

Savivaldybės meras                    Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Vingelienė, 71407 

 

                                                                          

 

 

 

 
 



                                                                                            PATVIRTINTA 

                                                                                                          Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                          2007 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr.TS-14.207 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ REMONTUOJAMŲ  
OBJEKTŲ SĄRAŠAS 

 
 

  1. Vaikų darželis – mokykla „Ąžuoliukas“. 

               2. Juodupės pradinės mokyklos lopšelio – darželio skyrius. 

               3. Kamajų lopšelis – darželis. 

 

_________ 


